АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
                        Ахтубинский район                     Астраханская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19.09.2011                                                                                        № 64
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации

 МО «Пологозаймищенский сельсовет»

№ 47 от 30.11.2010 г. «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению»
С целью приведения постановления администрации МО «Пологозаймищенский сельсовет» от 30.11.2010 г № 47 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по исполнению муниципальной услуги «Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению», в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в соответствии с Уставом муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» администрация МО «Пологозаймищенский сельсовет»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации МО от 30.11.2010 г № 47 «Об административном регламенте администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» по исполнению муниципальной услуги             "Представление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению":
1.1 П. 2.9.изложить в следующей редакции:
«2.9. Перечень оснований для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги:

Основанием для отказа в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, является:

2.9.1. Не указаны фамилия заявителя, направившего обращение, и почтовый адрес, по которому должен быть направлен ответ, ответ на обращение не дается.

2.9.2. Текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается, и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается заявителю, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.

2.9.3. В обращении заявителя содержится вопрос, на который ему многократно давались письменные ответы по существу в связи с ранее направляемыми обращениями, и при этом в обращении не приводятся новые доводы или обстоятельства, глава администрации вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с заявителем по данному вопросу при условии, что указанное обращение и ранее направляемые обращения направлялись в администрацию. О данном решении уведомляется заявитель, направивший обращение.

2.9.4. Причины, по которым ответ по существу поставленных в обращении вопросов не мог быть дан, в последующем были устранены, заявитель вправе вновь направить обращение.
2. Начальнику отдела по общим вопросам:

2.1. Обнародовать данное постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в МО «Пологозаймищенский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Пологозаймищенский сельсовет» № 7 от 16.03.2006 года;

2.2. Разместить данное постановление на сайте в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                    В.А.Курбатов